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VEDR.; SKÅNEVIK ØLEN KRAFTLAG. 22 kV-LINJE VAKA -  VIKEBYGD. 
STREKNINGEN SVALLAND-VIKEBYGD.

Skånevik Ølen Kraftlag har siden 2002, arbeidet med fornying / ombygging av sin 22 kV distribusjonsled- 
ning mellom Vaka og Vikebygd. Etter oppdrag frå Skånevik Ølen Kraftlag, har vi utarbeidet tekniske planer 
for bygging av det nye ledningsanlegget.

I forbindelse med oppstart av prosjektet/anlegget ble planene forelagt for offentlige myndigheter;

Ølen Kommune (nå Vinda^ord Kommune)
Sunnhordland Kraftlag (kraftsystemansvarlig for regionen)
Rogaland Fylkesskommune, Kulturseksjonen 
Fylkesmannen i Rogaland, Miljøvernavdelinga

Alle berørte grunneiere ble også informert om planene, og det ble gjennomført befaringer med de grunneiere 
som ønsket det, for å se på masteplasseringer, samt eventuelle, mulige/hensiktsmessige endringer av trasé.

Av praktiske, kapasitetsmessige og økonomiske årsaker, har ombygging av anlegget foregått seksjonsvis, 
fordelt over en del år.

Det gjenstår ennå ombygging på strekningen Svalland-Vikebygd. Skånevik Ølen Kraftlag vil nå utføre dette 
arbeidet. Arbeidet på den aktuelle strekningen utføres over 2- 3 år, fra 2015.

Pga. at det nå har gått lang tid siden berørte grunneiere ble informert, synes Skånevik Ølen Kraftlag det er 
riktig med denne orientering, om at ombygging/fomying av 22 kV-ledningen nå blir iverksatt på strekningen 
Svalland-Vikebygd.

f

Det forutsettes at det inngås minnelige avtaler, og utbetales full erstatning til berørte grunneiere for det nye 
anlegget, i samsvar med gjeldende satser.

22 kV-ledningen bygges med portalmaster av kreosotimpregnerte rundtømmerstolper med traverser av varm- 
forsinket stål. 3 faser i planoppheng. Horisontal faseavstand 2m. Hengeisolatorer av herdet glass. 
Strømførende liner 3 x feral nr 95. Luftisolert (blanke liner).
Underliggende gjennomgående jordline med fiber / OPGW.
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Den aktuelle byggemetode tillater lange spennlengder, som reduserer antall mastepunkter som må plasseres i 
dyrket mark. Det er lang erfaring for at den valgte byggemetode gir høy sikkerhet.

Den eksisterende 22 kV ledningen er nå gammel, og tilstanden er slik at fornying / ombygging av hele mas- 
terekken er nødvendig. Etter fornying vil det bli betre spenningsforhold, mindre energitap og sikrere drift.

For spørsmål eller ytterligere opplysningar kan De kontakte Skånevik Ølen Kraftlag, ved Kjell Stalheim; 
Kiell.Stalheim@soknett.no / tlf. 908 61 587.

VEDLEGG:
Trasékart på aktuell eiendom, M 1:5.000.
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